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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com 
ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  
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Küsimus #1:  Oma eelmises Q&A sessioonis mainisite, et Saturnil on VAATLEJAD ja kui te ei vasta 
nende küsimustele, siis ei saa te Orionisse edasi minna. Te ütlesite ka, et tuleks kõike 
IGNOREERIDA ja lihtsalt oma „tahtejõudu“ kasutada (minu tõlgendus), et Saturn läbida ilma, et 
peaks Vaatlejate küsimustele vastama. Kas need Vaatlejad on sarnased [Rudolf] Steineri poolt 
viidatud olenditele, keda ta nimetab kahe läve asukaks?  

Kommentaar: Steineri Asukad näivad olevat samaväärsed Seitsme Taeva Valvuriga. Steiner, väga 
tark ja teadlik mees, astus veel ühe sammu edasi, öeldes, et need Asukad (või Valvurid) on meie 
hirmu manifestatsioonid, mis eksisteerivad meie meeles kui takistused, mis manifesteeruvad, sest 
meie projitseerime neid.  

Selles on mingi tõde. Suuremas plaanis, et midagi ilmuks väljaspool, peab see esmalt olema 
seespool – see peab esmalt olema kujutatud meie enda meeles. Miski ei ole reaalne, kuni me ei 
tee seda reaalseks, ja siin, Maatriksis, on reaalsus subjektiivne.  

See ei tähenda, et „Asukaid“ või „Vaatlejaid“ ei ole olemas, kuid seda, kas neist saab probleem, 
otsustame meie oma sisemiste tugevustega tegeledes. Inimesed on Vaimuga Olendid ja Vaim on 
kõige võimsam asi selles Universumis või igas teises. Kui me ennast vähendame ja end vähemaks 
peame kui kõik teised, kes ei ole inimesed, siis on meil veel tööd teha, enne kui väljume.  

Kokkuvõttes ei saa keegi teile astraalis haiget teha või teid peatada, kui te neile selleks luba ei anna. 
Seetõttu olen ma inimestele öelnud, et nad ignoreeriksid kõike, millega nad võivad (või ei pruugi) 
oma teel Võrgust välja kokku puutuda. Ka mulle endale anti kunagi sellist nõu ja ma võtsin selle 
südamesse.  
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Küsimus #2: Hei, Wes! Ma just nägin, et teadlased suutsid kunstlike vahenditega taaselustada 
väljasurnud ürgse hundi; see tekitas minus küsimusi. Kui naine on rase, kas on olemas mingi 
autonoomne süsteem, mis tuvastab täitmata inimkeha ja laseb hinge sinna sisse? Kui jah, siis mida 
see tähendab beebide jaoks, kes sünnivad laboris – ilma emakata, ainult munaraku ja seemneraku 
abil?  

See üks küsimus on mind viimasel ajal üsna palju painanud. Muide, head soovid teile.  

Kommentaar: Tavaliselt kehastume me korduvalt iseenda vereliini. See tähendab, et inimene, kes 
täna sureb ja ümber töödeldakse, kehastub uuesti omaenda raseda järeltulija veel asustamata 
lootesse, tavaliselt oma lapselapse või lapselapselapse sisse. Kui inimesel ei ole lapsi, on loogiline 
eeldada, et ta sünnib oma õe või venna või lähedase veresugulase vereliini. Lõppude lõpuks on see 
siiski endiselt nende endi vereliin, ehkki mitte nii puhas. Eludevahelise Ala (BLA ehk between-lives-
area) töötaja otsustab, milline keha saab olema inimese järgmine keha.  

Mis puudutab “laboribeebisid”, siis see on lähitulevik. Inimesed lõpetavad sigimise ühe või kahe 
põlvkonna jooksul (maksimaalselt) ja ametivõimud hakkavad laborites ilmale tooma tehislikke 
beebikehasid. Ma väidaksin, et need kehad saavad olema need, millest me oleme aastakümneid 
arutanud – küborgid, kes ei sure, sest on sünteetilised. Nemad on need, kes lähevad 
Singulaarsusesse. Ja nad teevad seda meeleldi, sest nad on selleks programmeeritud.  

Ma püstitan ka hüpoteesi, et kui inimesed, kes on veel homo sapiensid, surevad, ei töödelda neid 
enam ümber homo sapiensite kehadesse, vaid „laboribeebidesse“, keda kasvatab Riik. Need 
kehad valmistatakse ette Metaversumi ja Singulaarsuse jaoks. Nad annavad oma teadvuse Pilve, 
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kus kõik on ühendatud võrgustikku uues simulatsioonis – uues Konstruktsioonis, seekord 
Nanoversumis.  

Me oleme juba praegu võrgustikku ühendatud (Võrk), kuid Metaversumis oleme me kõik üksteisest 
teadlikud ja jagame teavet telepaatiliselt.  

 

Küsimus #3: Kas maailmas on palju kehastunud orionlasi ja kas nad elavad ka Saksamaal või 
Austrias?  

Kommentaar: Mul ei ole mingit võimalust teada, kes siin kehastunud on ja kuhu. Hetkel ei ole ma 
teadlikult kontaktis kellegagi, kes ei ole osa sellest maailmast.  

Küsimus #4: Ma funktsioneerin siin maatriksis avatarina, aga kas mind – ego-hing-meelt, 
lahustatakse täielikult, et teha ruumi algsele hingele? Või mind ületatakse ja integreeritakse? Kas 
„Mina“, kes teile siin kirjutab, on kunstlik või kõrgem Mina?  

Praegune mina on hirmul, et ta saadetakse unustusse. Kas mina (igapäevane mina) ei ole midagi 
enamat kui lihtsalt AIF-i avatari sünteetiline hing-meel, mis kaotab eneseteadvuse ja lahustub, kui 
algne olend heidab endalt kõik AIF-i loodud kihid, et paljastada oma algne hingetuli? Või kas võiks 
olla, et kunstliku ja algse Mina vahel on mingil viisil mingi mõistmine  ja vastastikune toime? Kas 
Maatriksi genereeritud Mina saab olla eneseteadlik?  

Ma tahan uskuda, et mind ei visata unustusse ja ma ei kao unustusse. Osad minust, jah, pole 
probleemi. Aga ma tahan kogeda teekonda tagasi koju.  
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Kommentaar: Kui te surete ja astraali lähete, jääb teie teadvus teie füüsilise keha kavandisse 
(ingliskeelsena blueprint), s.t „astraalkehasse“. See on avatar, mida te astraalmaailmas kasutate. 
See on En.ki poolt loodud „kunstlik hing“, mis kuulub Maatriksile. Te ei võta seda endaga kaasa 
Võrgust välja. Enamik inimesi läheb läbi tunneli ja ümbertöötlemiskeskusesse, kus astraalkeha, 
sealhulgas kõik mälestused varasemast elust, hävitatakse ja loosh’i kasutatakse Khaanikuningate 
(siiruslaste/Arhontide/AIF-i) poolt. Just siis saavad Khaanikuningad suurema osa oma energiast.  

 

Kui te läbi Võrgu väljute, siis minu arusaamise kohaselt saate te tagasi mälestused oma kõige 
viimatisest elust ja kõikidest kehastustest, mis teil siin on olnud. Teis ei ole enam midagi 
„kunstlikku“. Te saate füüsilise hingega Vaimseks Olendiks-Meeleks, kelleks te füüsilises 
universumis olete mõeldud olema – Avatariks suure algustähega. 

Praegu oleme me keskendunud just sellele konkreetsele kehastusele ja tahame säilitada oma 
indentiteedi – oma ego –, kui me väljume. Kuigi me seda teeme, lisame me täienduseks ka kõik 
muud „egod“, mis meil on aja jooksul olnud (sealhulgas ka kõigi meie esivanemate mälestused, 
sest need on meie DNA-s). Kuid see, kes iganes te olete just sellel praegusel hetkel, on see, kelleks 
te olete saanud pärast kehastumisi, õppimist, kogemist ja tänu valikutele, mida olete teinud ja 
probleemidele, mida olete lahendanud või lahendamata jätnud. See on see, kelleks te olete saanud 
nii heas kui halvas, ja see on „isiksus“, mille te Orionisse kaasa võtate.   

Inimesed kardavad paljusid asju, sest see Maatriks on seotud teadmatuse ja amneesiaga – 
unustamisega. Kuid kõige selle põhjal, mida ma olen teada saanud, on ainus „unustus“, mida te 
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pärast surma kogeda võite, see, kui te lähete läbi Võrgu minemise asemel tunneli kaudu 
ümbertöötlemiskeskusesse. Sel juhul on 100% võimalus mälu kustutamiseks. Läbi Võrgu minek 
on sellele vastupidine – te (taas) saate tagasi oma teadlikkuse ja mälestused.  

Maatriksis kasutame me oma teadlikku ja alateadlikku meelt, tõenäoliselt 80-90% ulatuses, kuid 
mõnikord imbub mõnes läbi ka Tõeline Vaim. Kuid inimesed ei tunne seda ära sellena, mis see on, 
nii et nad jätkavad lahtiühendatuna ega anna tagasisidet oma „Kõrgemale Minale“, Vaimule.  

Teadlik ja alateadlik meel tegutsevad sellega, mida me nimetame intelligentsuseks – võimeks 
lahendada probleeme piisaval määral, et selles konstruktsioonis ellu jääda. Sellel on vähe pistmist 
Vaimuga. See on peaaegu alati stiimul-reaktsiooni mehhanism, mis petab meid uskuma, et see 
oleme meie. Need füüsilised meeled on lihtsalt kohandused meie keskkonnale. Me sünnime puhta 
lehega, ja ego, mille me elu jooksul välja kujundame, põhineb sellel, kuidas meid kasvatati, kuidas 
me reageerisime keskkonnale ja kuidas meid manipuleeriti. Sellest saab meie isiksus konkreetses 
elus.  

Te võite karta, et kaotate oma identiteedi, kui te Maatriksist lahkute, kuid te ei kaota seda. Te hoopis 
lisate sellele, sest teil on olnud palju kogemusi läbi paljude elude. See rikastab teid lõpuks ja selle 
asemel, et nendele mälestustele reageerida ja neist traumeeritud olla, saame neid näha sellena, 
mis nad on: mälestused ja kogemused, millest me saame ühel päeval õppida.  

Küsimus #5: Ma tunnen kedagi, kes on mittekuritegelik pedofiil; pean teda hoolimata tema 
seksuaalsest degenereerumisest oma sõbraks. Sellest hoolimata jätab ta mulle endast mulje kui 
tõeliselt vaimsest inimesest, seega mis on selle vaimsed tagajärjed? Kas tõelises universumis 
tembeldatakse teda „mitte väärivaks“? Ma ei tea, mida talle öelda.  

 

Kommentaar: Ma ei ole kindel, kes „mittekuritegelik pedofiil“ on. Ma võin ainult oletada, et see on 
inimene, kes erutub seksuaalselt pedofiilsetele tegudele mõeldes, ilma neid füüsilises maailmas 
ellu viimata.  

Ma ei tea, miks mõnede inimeste kinnisideeks on seksimine alaealistega, kuid mõnel inimesel on 
ilmselgelt sundmõtted selles suunas. Selle põhjal, mida olen teada saanud, on see üsna levinud, 
kuigi ainult tõelised sotsiopaadid ja psühhopaadid tegutsevad nende mõtete järgi.  
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Kui mina oleks üks sellistest, töötaksin ma väga kõvasti selle nimel, et sellistest sundmõtetest üle 
olla. Iga kord, kui need esile kerkiksid, õpiksin ma neid ära tundma ja nende kulgu katkestama, neid 
konstruktiivsemate mõtetega asendades. See tõesti aitab, kui meie meeles on asju, mida me 
pigem alal ei hoiaks või mille pärast me muretseksime. Teatud teemade ümber programmeerimine 
meeles võtab aega 21-30 päeva, nii et see on tehtav.  

Igal hävitaval mõttel on inimese energiaväljale negatiivne mõju. Siin, Maatriksis, ei ole keegi täiuslik, 
kuid me saame kogu elu jooksul endaga tööd teha. See on peamine põhjus, miks me ei peaks enda 
elu lõpetama. Ma saan selle kohta palju küsimusi. Kuigi see kõlab vastuolulisena, on just siin, kõige 
selle keskel, see koht, kus me saame edusamme teha, sest just siin saame me oma probleemidega 
silmitsi seista ja neid parandada. Oma elu enneaegne lõpetamine ainult takistab inimesel oma elu 
ümber pööramast, mis ongi kogu asja mõte.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug.  

 

 


